
37.	BM	der	Justizwache
mit	Luftdruckwaffen	in	Eisenstadt

12.	-	13.04.2024

ERGEBNISSE
DAMEN	LUFTPISTOLE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 29 KOBELRAUSCH	,	Sonja
JA	Eisenstadt

1651 79 82 80 76 317	(2) QF

2. 41 ZEHETHOFER,	Michelle
JA	Wien-Josefstadt

10003 67 68 51 51 237	(1) QF

3. 64 WIEDNER,	Caterina
JA	Klagenfurt

1700 50 61 56 52 219	(1) QF
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37.	BM	der	Justizwache
mit	Luftdruckwaffen	in	Eisenstadt

12.	-	13.04.2024

ERGEBNISSE
DAMEN	LUFTGEWEHR

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 42 MAROUS,	Nicole
JA	Stein

10032 91 94 90 94 369	(9) QF

2. 11 KOBELRAUSCH	,	Sonja
JA	Eisenstadt

1651 88 88 89 88 353	(7) QF
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Legende
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37.	BM	der	Justizwache
mit	Luftdruckwaffen	in	Eisenstadt

12.	-	13.04.2024

ERGEBNISSE
DAMEN	LUFTGEWEHR	AUFLAGE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 1 WIEDNER,	Caterina
JA	Klagenfurt

1700 93.7 90.2 88.8 94.6 367.3	(94.6)

2. 48 HARRER,	Marion
JA	Stein

10036 79.3 73.1 77.7 66.0 296.1	(66.0)
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37.	BM	der	Justizwache
mit	Luftdruckwaffen	in	Eisenstadt

12.	-	13.04.2024

ERGEBNISSE
HERREN	LUFTPISTOLE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 31 WAGNER,	Philipp-Manuel
JA	Wien-Josefstadt

10000 93 95 88 92 368	(8) QF

2. 38 STUNDNER,	Ronald
JA	Hirtenberg

1662 88 82 87 91 348	(2) QF

3. 2 SKALA,	Manfred
JA	Klagenfurt

1638 82 89 89 87 347	(3) QF

4. 36 SCHÖDL,	Heinz
JA	Hirtenberg

1660 78 84 87 92 341	(3) QF

5. 7 GELAUTZ,	Kurt
JA	Klagenfurt

1640 86 87 85 83 341	(1) QF

6. 50 HELLERSCHMIED,	Franz
JA	Stein

1664 81 85 84 89 339	(4) QF

7. 3 POPODI,	Robert
JA	Klagenfurt

1639 86 81 90 77 334	(2) QF

8. 30 KOLHANEK,	Wilbert
JA	Eisenstadt

1650 85 88 79 77 329	(0) QF

9. 46 GANSER,	Christian
JA	Stein

10034 85 83 81 76 325	(3)

10. 16 KRAUTSACK,	Ernst
JA	Göllersdorf

1670 84 81 79 79 323	(4)

11. 15 SEMMELMEYER,	Herbert
JA	Göllersdorf

1671 84 79 81 77 321	(0)

12. 39 GÖTTLICHER,	Isaak
JA	Wien-Josefstadt

10002 81 78 77 82 318	(5)

13. 23 LEIER,	Wolfgang
JA	Eisenstadt

1649 82 80 71 82 315	(1)

14. 27 BARILICH,	Johannes
JA	Eisenstadt

1652 67 84 83 79 313	(2)

15. 5 KRENN,	Alfred
JA	Klagenfurt

1642 74 77 75 81 307	(2)

16. 37 SEWALD	,	Gerhard
JA	Hirtenberg

1661 81 84 71 71 307	(1)

17. 34 SCHMID,	Herbert
JA	Hirtenberg

1659 68 81 78 75 302	(2)

18. 35 SCHMID,	Christian
JA	Hirtenberg

1658 79 73 73 76 301	(2)

19. 33 MUIK	,	Udo
JA	Hirtenberg

10001 67 56 62 71 256	(3)

20. 40 POSTL,	Mario
JA	Wien-Josefstadt

10004 72 52 66 57 247	(0)

21. 6 HAMMER,	Walter
JA	Klagenfurt

1643 63 57 61 45 226	(2)

22. 26 ARTNER,	Johann 1653 57 48 60 57 222	(0)



JA	Eisenstadt

23. 67 TSCHÖGL,	Rene
JA	Eisenstadt

1656 62 39 54 62 217	(1)

24. 61 HOFBAUER,	Mario
JA	Stein

10037 63 55 47 39 204	(0)

25. 12 GOLLUBITS,	Rudolf
JA	Eisenstadt

1654 58 28 40 61 187	(0)

26. 63 HAUER,	Josef
JA	Stein

10042 44 52 39 42 177	(0)
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37.	BM	der	Justizwache
mit	Luftdruckwaffen	in	Eisenstadt

12.	-	13.04.2024

ERGEBNISSE
HERREN	LUFTGEWEHR

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 14 LEIER,	Wolfgang
JA	Eisenstadt

1649 90 93 92 93 368	(15) QF

2. 13 KOLHANEK,	Wilbert
JA	Eisenstadt

1650 90 92 95 88 365	(9) QF

3. 9 BARILICH,	Johannes
JA	Eisenstadt

1652 81 85 81 81 328	(0) MAN
QF

4. 56 HELLERSCHMIED,	Franz
JA	Stein

1664 80 78 82 85 325	(3) QF

5. 17 SCHMID,	Herbert
JA	Hirtenberg

1659 83 77 83 78 321	(3) QF

6. 22 EDER,	Josef
JA	Stein

1663 80 79 81 78 318	(4) QF

7. 55 VOMELA,	Nico
JA	Stein

10033 77 83 73 83 316	(2) QF

8. 21 STUNDNER,	Ronald
JA	Hirtenberg

1662 78 76 82 65 301	(2) QF

9. 19 SCHÖDL,	Heinz
JA	Hirtenberg

1660 68 77 84 69 298	(1)

10. 20 SEWALD	,	Gerhard
JA	Hirtenberg

1661 71 75 66 84 296	(3)

11. 59 BLAUENSTEINER,	Patrick
JA	Stein

10035 69 80 77 62 288	(2)

12. 65 WAGNER,	Philipp-Manuel
JA	Wien-Josefstadt

10000 81 64 71 67 283	(3)

13. 32 MUIK	,	Udo
JA	Hirtenberg

10001 66 60 69 69 264	(1)

14. 18 SCHMID,	Christian
JA	Hirtenberg

1658 60 67 61 62 250	(0)

15. 24 POPETSCHNIG-GÜTLER,	Heinz
JA	Klagenfurt

1648 52 75 50 57 234	(0)

16. 10 ERDT,	Helmut
JA	Eisenstadt

1701 41 43 40 52 176	(0)

17. 58 GANSER,	Christian
JA	Stein

10034 51 31 36 48 166	(1)
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37.	BM	der	Justizwache
mit	Luftdruckwaffen	in	Eisenstadt

12.	-	13.04.2024

ERGEBNISSE
HERREN	LUFTGEWEHR	AUFLAGE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 53 VOMELA,	Nico
JA	Stein

10033 99.2 97.2 95.3 96.4 388.1	(96.4)

2. 62 HELLERSCHMIED,	Franz
JA	Stein

1664 96.4 98.2 98.1 95.0 387.7	(95.0)

3. 28 GOLLUBITS,	Rudolf
JA	Eisenstadt

1654 97.2 99.2 92.4 95.1 383.9	(95.1)

4. 4 POPETSCHNIG-GÜTLER,	Heinz
JA	Klagenfurt

1648 83.4 85.7 85.8 79.9 334.8	(79.9)

5. 52 PURKARTH,	Christian
JA	Stein

10040 86.6 72.9 87.8 87.2 334.5	(87.2)

6. 8 ARTNER,	Johann
JA	Eisenstadt

1653 81.6 88.3 88.2 75.4 333.5	(75.4)

7. 51 HOFBAUER,	Mario
JA	Stein

10037 82.6 82.5 80.1 75.4 320.6	(75.4)

8. 54 ZIESER,	Bernhard
JA	Stein

10041 82.6 71.2 82.2 82.7 318.7	(82.7)

9. 60 BLAUENSTEINER,	Patrick
JA	Stein

10035 78.6 78.7 74.9 71.7 303.9	(71.7)

10. 49 HAUER,	Josef
JA	Stein

10042 64.4 80.9 84.0 62.0 291.3	(62.0)
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37.	BM	der	Justizwache
mit	Luftdruckwaffen	in	Eisenstadt

12.	-	13.04.2024

ERGEBNISSE
DAMEN	KOMBINATION

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 11 KOBELRAUSCH	,	Sonja
JA	Eisenstadt

1651 353 317 670
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37.	BM	der	Justizwache
mit	Luftdruckwaffen	in	Eisenstadt

12.	-	13.04.2024

ERGEBNISSE
HERREN	KOMBINATION

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 13 KOLHANEK,	Wilbert
JA	Eisenstadt

1650 365 329 694

2. 14 LEIER,	Wolfgang
JA	Eisenstadt

1649 368 315 683

3. 50 HELLERSCHMIED,	Franz
JA	Stein

1664 339 325 664

4. 31 WAGNER,	Philipp-Manuel
JA	Wien-Josefstadt

10000 368 283 651

5. 38 STUNDNER,	Ronald
JA	Hirtenberg

1662 348 301 649

6. 9 BARILICH,	Johannes
JA	Eisenstadt

1652 328 313 641

7. 36 SCHÖDL,	Heinz
JA	Hirtenberg

1660 341 298 639

8. 17 SCHMID,	Herbert
JA	Hirtenberg

1659 321 302 623

9. 37 SEWALD	,	Gerhard
JA	Hirtenberg

1661 307 296 603

10. 35 SCHMID,	Christian
JA	Hirtenberg

1658 301 250 551

11. 32 MUIK	,	Udo
JA	Hirtenberg

10001 264 256 520

12. 46 GANSER,	Christian
JA	Stein

10034 325 166 491
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37.	BM	der	Justizwache
mit	Luftdruckwaffen	in	Eisenstadt

12.	-	13.04.2024

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT	LUFTPISTOLE

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. JA	Klagenfurt 10 254 257 264 247 1022 QF

2 SKALA,	Manfred 1638 82 89 89 87 347

7 GELAUTZ,	Kurt 1640 86 87 85 83 341

3 POPODI,	Robert 1639 86 81 90 77 334

2. JA	Hirtenberg	1 15 245 239 247 259 990 QF

38 STUNDNER,	Ronald 1662 88 82 87 91 348

36 SCHÖDL,	Heinz 1660 78 84 87 92 341

35 SCHMID,	Christian 1658 79 73 73 76 301

3. JA	Eisenstadt	1 7 246 250 230 235 961 QF

30 KOLHANEK,	Wilbert 1650 85 88 79 77 329

29 KOBELRAUSCH	,	Sonja 1651 79 82 80 76 317

23 LEIER,	Wolfgang 1649 82 80 71 82 315

4. JA	Wien-Josefstadt 18 241 241 216 225 923 QF

31 WAGNER,	Philipp-Manuel 10000 93 95 88 92 368

39 GÖTTLICHER,	Isaak 10002 81 78 77 82 318

41 ZEHETHOFER,	Michelle 10003 67 68 51 51 237

5. JA	Stein	1 13 229 223 212 204 868 QF

50 HELLERSCHMIED,	Franz 1664 81 85 84 89 339

46 GANSER,	Christian 10034 85 83 81 76 325

61 HOFBAUER,	Mario 10037 63 55 47 39 204

6. JA	Hirtenberg	2 17 216 221 211 217 865 QF

37 SEWALD	,	Gerhard 1661 81 84 71 71 307

34 SCHMID,	Herbert 1659 68 81 78 75 302

33 MUIK	,	Udo 10001 67 56 62 71 256

7. JA	Eisenstadt	2 8 182 160 183 197 722 QF

27 BARILICH,	Johannes 1652 67 84 83 79 313

26 ARTNER,	Johann 1653 57 48 60 57 222

12 GOLLUBITS,	Rudolf 1654 58 28 40 61 187
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37.	BM	der	Justizwache
mit	Luftdruckwaffen	in	Eisenstadt

12.	-	13.04.2024

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT	LUFTGEWEHR

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. JA	Eisenstadt	1 7 268 273 276 269 1086 QF

14 LEIER,	Wolfgang 1649 90 93 92 93 368

13 KOLHANEK,	Wilbert 1650 90 92 95 88 365

11 KOBELRAUSCH	,	Sonja 1651 88 88 89 88 353

2. JA	Stein	1 13 248 256 244 255 1003 QF

42 MAROUS,	Nicole 10032 91 94 90 94 369

22 EDER,	Josef 1663 80 79 81 78 318

55 VOMELA,	Nico 10033 77 83 73 83 316

3. JA	Hirtenberg	1 15 217 228 232 218 895 QF

21 STUNDNER,	Ronald 1662 78 76 82 65 301

19 SCHÖDL,	Heinz 1660 68 77 84 69 298

20 SEWALD	,	Gerhard 1661 71 75 66 84 296

4. JA	Hirtenberg	2 17 209 204 213 209 835 QF

17 SCHMID,	Herbert 1659 83 77 83 78 321

32 MUIK	,	Udo 10001 66 60 69 69 264

18 SCHMID,	Christian 1658 60 67 61 62 250

5. JA	Stein	2 19 200 189 195 195 779 QF

56 HELLERSCHMIED,	Franz 1664 80 78 82 85 325

59 BLAUENSTEINER,	Patrick 10035 69 80 77 62 288

58 GANSER,	Christian 10034 51 31 36 48 166
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